ستاری بیش از 100 کتاب
در زمینه های افسانه شــناسی، ادبیات نمایشی و نقد فرهنــگی در طی بیش از 60
سال نوشته یا ترجمه کرده است. این کتاب ها بعضاً از کتاب های مرجع و شاخص در
زمینه های تخصصی خود هستند. او نشان هنر و ادب درجه شوالیه را از دولت فرانسه

دریافت کرده است.

چهارشنبه 10 مُرداد || 31 جولای

1307 خورشیدی )1928 میلادی(
زادروز ابراهیم قنبری مهر، اســتاد ساخت و مرمت

ساز
1319 خورشیدی )1940 میلادی(

زادروز محمــود دولت آبــادی، قصه نویس، متولد
شهرســتان ســبزوار. آثار او به این شرح هستند:
لایه های بیابانی، کارنامه سپنج )نمایشنامه(، سفر،
آوسنه بابا ســبحان، گاواره بان، جای خالی سلوچ،
عقیل- عقیل، از خم چنبر، کلیدر، روزگار ســپری
شده مردم سالخورده، اتوبوس، سلوک، آن مادیان
ســرخ یال، طریق بسمل شدن، زوالِ کلنل )نوشته شــده در سال های ابتدایی دهه
1980 میلادی- به زبان فارسی منتشر نشده است(، تنگنا، باشبیرو، ققنوس، ناگریزی
و گزینــش هنرمند، موقعیت کلی هنر و ادبیات کنــونی، دیدار بلوچ، ما نیز مردمی
هســتیم، هجرت سلیمان، مرد، آهوی بخت من گزل، روز و شب یوسف، آن مادیان

سرخ یال، ته شب، رد، گفت و گزار سپنج، نون نوشتن من و آن دِیگران
شماری از آثار محمود دولت آبادی در شرکت کتاب موجودند

1323 خورشیدی )1944 میلادی(
زادروز محمد سریر، آهنگساز، و شاگرد حشمت سنجری

1330 خورشیدی )1951 میلادی(
زادروز محمود نیکبخت، منتقد و پژوهشگر

1341 خورشیدی )1962 میلادی(
زادروز مسعود لواسانی روزنامه نگار و وبلاگ نویس

1372 خورشیدی )1993 میلادی(
درگذشــت پرویز خطیبی، روزنامه نگار، طنزپرداز،

برنامه ساز رادیو وتلویزیون، و نمایشنامه نویس

پنجشنبه 11 مُرداد || 1 آگِست

1305 خورشیدی )1926 میلادی(
زادروز محمد زهری، شاعر

1385 خورشیدی )2006 میلادی(
درگذشت هوشــنگ شهابی، شــاعر، آهنگ ساز،
ترانه ســرا و مترجم و همسر خانم مهین شهابی، هنرمند پیشکسوت تئاتر و سینما

در لندن.
1398 خورشیدی )2019 میلادی(

درگذشت شیرین فامیلی روزنامه نگار )همکار رادیو فردا( مقیم آلمان در برلین بدلیل
ابتلا به بیماری سرطان

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
26 جولای تا 1 آگِست ) 5 مُراد تا 11 مُرداد (